



# LASERDISKEN

Prinsensgade 38, 9000 Aalborg - Telefon 98 13 22 22 - Telefax 98 11 49 59 - e-mail: hk@laserdisken.dk

Aalborg 18.05.2016

Retten i Aalborg  
Att: Fogedretten  
Badehusvej 17  
9000 Aalborg

## ***FS 15-2376/2016: Begrundelse savnes stadig!***

Den 19. maj er mine forældres bryllupsdag, og i 2016 er den speciel, fordi de fejrer 60 års ægteskab med bl.a. en fest for familie og venner på Skydepavillonen. Mine forældres store dag er naturligvis vigtigere for mig end at forklare til fogedretten, hvad den allerede ved, så jeg bad Hjulmand & Kaptain om at sende en advokat i mit sted.

Tilsyneladende har fogedretten valgt at udnytte situationen til at udspørge mig om min privatøkonomi, så en advokat kan ikke afgive forklaring i mit sted. Da jeg heller ikke agter at svigte mine forældre, har jeg skrevet en skriftlig partsforklaring i stedet for. Den er vedlagt sammen med (endnu en) udskrift af min bankkonto, der bekræfter oplysningerne.

Jeg vedlægger tillige kopi af mit brev til retspræsidenten og side 8 fra "*Vejledning om behandling af almindelige fogedsager*". Jeg kan forstå, at fogedretten nu flere gange har valgt at afvige fra sædvanlig praksis udelukkende for at genere mig mest muligt. Det er barnligt!

Det er indres, at jeg stadig ikke har fået en begrundelse for, at det var så vigtigt, at jeg skulle møde i retten den 2. maj, at jeg var nødt til at aflyse en London-tur, jeg havde planlagt i 9 mdr.! Hvorfor aftaler fogedretten ikke et tidspunkt med mig jf. vejledningen fra domstol.dk?

Det understreges atter, at jeg ikke har modtaget rekvirentens retsgrundlag. Jeg er endnu ikke blevet oplyst om årsagen til, at rekvirenten mener, at jeg skylder 353.187,44 kr.

Jeg kan af gode grunde ikke forholde mig kvalificeret til påstanden uden en kopi af den rekvisition, som rekvirenten formentlig har sendt til fogedretten.

For en god ordens skyld bestrides igen, at noget beløb er forfaldent til betaling.

Hvis fogedretten ønsker det, kan jeg komme ind i morgen og vedstå min forklaring personligt.

Med venlig hilsen

Hans Kristian Pedersen